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Hulvejen 8
9530 Stavring
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1. januar 2019 - 31. december 2019

Arsrapporten er fremlagt og godkendt p&
selskabets ordinaer e generalfor samling den

23/06/2020

Ole Olesen
Dirigent
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OLE OLESEN ApS
Hulvejen 8
9530 Stevring
CVR-nr: 19777448

Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019

CVR-nr. 19777448
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L edelsesberetning

LEDELSESPATEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for 2019 for Ole Olesen Aps.
Arsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med den danske &rsregnskabslov. Jeg anser den anvendte
regnskabspraksis for hensigtsmaessig, saledes at arsrapporten giver et retvisende billede af selskabets
aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

Stevring, den 23.06.20

Direktion

Ole Olesen
Direktar

Fravalg af revisor for det kommende regnskabsar.

Da selskabet opfylder arsregnskabslovens betingelser for fravalg af revisor er revisionen ogsa fravalgt for
det kommende regnskabsar.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019 2018
kr. Kr.
Eksterne OmKOSININGEr .......oevveeie et -18.590 -15.058
Bruttor @SUITal ......ccccceeieeiececeere e -18.590 -15.058
Resultat af ordinaer primagr drift ... -18.590 -15.058
Andrefinansielle indtaggter .........cocoveriivei e -6.577 -25.330
@vrige finansielle omKOStNINGEr .......ccvveeeeecerese e, -980 -14.953
Ordinaert resultat far skat .......cccccceveevirce v, -26.147 -55.341
SKat af ArEtSTESUILAL ....c.ceeveveeeeieieee ettt -815
ArEtSTEsUltal .......coeveeveeieiecee s -26.147 -56.156
Fordlag til resultatdisponering
Foresldet udbytte indregnet under egenkapitalen .............ccucue.ee. 110.600 96.600
OVErfart reSUIal ......occeeveereeeseere e -136.747 -152.756
LAl e -26.147 -56.156
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Balance 31. december 2019

Aktiver

Andre vaadipapirer og kapitalandele ........ccccoovevviiieiecciecee,

Veardipapirer og kapitalandelei alt ...,

Likvide beholdninger ........ccooieeiiece e

Omsaetningsaktiver i alt .....ccccoevceiveie e

Aktiver i alt

Note 2019
kr.
68.902

68.902
1.244.203
1.313.105

1.313.105

Side6 af 8

2018
kr.
77.343

77.343
1.358.510
1.435.853

1.435.853
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Overfart resultat ......oevveveeenenene.

Forslag til udbytte
Egenkapital i alt

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKIHNg ..occoceeevieciiieiens
Gadd til selskabsdeltagere og ledelse

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ....ccooooveeveevieeeenn,

Note 2019
kr.

250.000

931.991

110.600

1.292.591

3.137
17.377
20.514

20.514

1.313.105
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2018

kr.
250.000
1.068.738
96.600

1.415.338

3.138
17.377
20.515

20.515

1.435.853
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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